
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia   DR n. 1867 
 

 
 

Il Rettore 
 

 
Visto il D.R. n. 1231 del 27 luglio 2018 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ International Credit Mobility (Azione Chiave 1 – Partner Countries) 

Mobilità Extra–UE A.A. 2018/2019 per l’attribuzione di n. 5 contributi destinati a 

professori e ricercatori che intendano effettuare un periodo di mobilità a fini di 

docenza o di formazione presso la Agricultural University of Tirana - Albania; 

 

Visto il verbale della seduta del 17 ottobre 2018 trasmesso dalla Commissione 

giudicatrice, nominata con D.R. n. 1791 del 16 ottobre 2018; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei beneficiari del contributo di mobilità 

per attività di docenza o di formazione Erasmus+ International Credit Mobility 

(Azione Chiave 1 – Partner Countries) Mobilità Docenti Extra–UE presso la 

Agricultural University of Tirana, di seguito elencati in ordine alfabetico: 

 

BARBATO Olimpia, per Training, 15 giorni; 

BRECCHIA Gabriele, per Training, 15 giorni; 

CASAGRANDE PROIETTI Patrizia, per Training, 14 giorni; 

LEONARDI Leonardo, per Teaching, 14 giorni; 

RANUCCI David, per Teaching, 14 giorni. 

 

Perugia, 24 ottobre 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa al bando 

Erasmus+ International 

Credit Mobility 

(Azione Chiave 1 - Partner 

Countries)  

Mobilità Extra-UE  

per docenza e formazione 

A. A. 2018/2019 – 

Agricultural University of 

Tirana, Albania 

 


